
,k 'h Ŕ '

, , EVROPSKA UNIE
, dr Fond soudržnosti' ** , *" Operační program Životní prostředí
Ĺ

SMLOUVA O DÍLO
Č. SOD E930/3/2019

uzavřewá podie § 2586 8 násL zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném
znění

,,Doplnění varovného a vyrozumívacího systému
města Brumov - Bylnice"

L
SMLUVNÍ STRANY

1.1. OB.N.DNATEL

Město
Zastoupeno:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:

Brumov-Bylnice
Kamilem Markem, starostou obce
H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
00283819
CZ00283819
Česká spořjtelna, a.s.
18-1407101369/0800

1.2. ZHOTOVITEL

Obchodní firma: EMPEMONT s.r.o.
Zastoupena: Mgr. Pavlem Kubějou, jednatelem společnosti
Místo lsídlo podnikání: Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 27772179
DIČ: CZ27772179
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 94-2645070267/0100
Kontakt:
- zmocněnec pro technická jednání: Tomáš Volek
-tel. 724 222 295



.: ,9~Á(

AIL
ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést realizaci projektu: ,,Doplnění
varovného a vyrozumívacího systému města Brumov - Bylnice" dle projektové
dokumentace, a položkového ronočtu, který tvoří přílohu této smlouvy o dílo.

2.2. Dílo zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně závazných právních
předpisů, jeho zprovoznění, odladční celého systému a zaškolení obsluhy.

2.3. -Zhotovitel dílo provede v rozsáhu své nabídky a dalších ujednání této smlouvy na svůj
náklad, na své nebezpečí a ve sjednané době.

2.4. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pto zhotovení díla, řádně
provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

ňll.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Tcrmín zahájeni realizace díla plnění zakáZky se předpokládá do 14-ti dnů od podpisu
smlouvy o dílo.

3.2, Předpokládaný termín pro dokončení díla je do 6-ti měsíců od zahájení realizace prací.
3.3. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínm dokončení

díla a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít.

3.4. Místem realizace díla je místní část města Brumov - Bylnice a to Sidonie a svatý
Štěpán

EV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

'b

f

4.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu ČI. II této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele, zpracované na
základě projektové dokumentace a činí celkem:

Cena bez DPH 1.861.726,00 KČ

DPH 21% 390.962,46 Kč

Cena včetně DPH

Tato cena je nejvýše při"pustná.

2.252.688,46 Kč

4.2. Obsahem ceny jsou veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla, včetně
všech nákladů s provedením díla věcně souvisejících:
a) vybudování, provoz, udržování a odstranění zařízení staveniště,
b) zábe@ečení be@ečnosti a hygieny práce,
c) náklady na siednaná pojištění,



d) poplatky spojené se záborem veřejného prostranství, odvozem a uložením odpadu.
4.3. Cenu uvedenou v odstavci 4.1. tohoto článku je možné překročit pouze na základě

zákonné úpravy výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla zůstává výlučným vlastnictvím zhotovitele
do doby převzetí díla objednatelem.

4.5. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
4.6. Celková částka za dílo bude fakturována najednou, po dokončení a předáni díla. Cenu

díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem bankovním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

"ŕ
4.7. Faktury Zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o

dmi z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- označeni účetního dokladu a jeho pořadové číslo,
- identifikační údaje Objednatele včetně DIČ,
- identifikační údaje Zhotovitele včetně DIČ,
- popis obsahu účetního dokladu,
- číslo a název projektu dle Rozhodnutí o poskytnuti dotace,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- výši ceny bez daně celkem,
- sazbu daně,
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů,
- cenu celkem včetně daně,
- podpis odpovědné osoby Zhotovitele,
- přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého u)ůsobu.

4.8 Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne vystavení zhotovitelem
a doručení do místa sídla objednatele se všemi náleŽitostmi a potvrzenými přílohami a
v požadovaném počtu vyhotovení.

V.
FORMA SPOLUPRÁCE

l

5.1. Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze
rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat ty podklady a
informace, které jsou. nutné ke zhotovení díla.

VIL
ODPOVĚDNOST ZA VADY

F|

6.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno dle projektové dokumentace a ve
sjednaném rozsahu uvedeném v ČI. II. této smlouvy, Že provedení díla bude odpovídat
všem technickým předpisům, které mají závazný charakter. Zároveň se zavazuje, že
pro zhotovení díla budou použity výhradně materiály, technologie a pracovní postupy,

r,

f:



které vyplývají z projektové dokumentace - studie, z technických norem a jsou
zahrnuty v cenové nabídce a projektové dokumentaci.

6.2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále za
vady, které se vyskytly na díle v záruční době.

6.3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly ©ůsobené chybnými podklady předanými
objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl tuto
nevhodnost zjistit, nebo přes písemné upozornění zhotovitele na nevhodnost podkladů
a pokynů objednatel písemným sdělením trval na jejich použití.

VIII.
ZÁRUKA ZA JAKOST

7.1. Záruční doba na předmět díla je sjednána na 60 měsíců ode dne převzetí díla
objednatelem. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti
ustanovené závaznými technickými normami a obecně platnými předpisy.

7.2. Záruční doba na zálohovací zdroje je 24 měsíců ode dne převzetí objednatelem.

7.3. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, pokud byly způsobeny
porušením jeho povinností. Práva a povinnosti smluvních stran z vad díla se řídí
ustanovením § 261 5 občanského zákoníku.

7.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou
v článku I. této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak sc
projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým @ůsobem požaduje sjednat
nápravu.
Objednatel je oprávněn požadovat:

- odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích
předmětů, apod.),

- odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná,
- přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Objednatel je oprávnčn vybrat si ten qpůsob, který mu nejl@e vyhovuje.

7.5. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění vady neprodleně po uplatnění
oprávněné reklamace objednatelem, nejpozději však do 7 dnů od doručení reklamace
Zhotoviteli. V případě, že vada brání provozu, zahájí zhotovitel práce na odstranění
vady nejpozdčji do 72 hodin od nahlášení vady.

7.6. Cestovní náhrady spojené s odstrančním závady v rámci záruční doby jsou zcela k tíži
zhotovitele a nebudou objednateli účtovány.

7.7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vady odstranit.
7.8. Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném

termínu. Termín odstranění vady bude dohodnut písemnou formou. Nedohodnou-li se
smluvní strany na termínu odstranění vady v záruční lhůtě, stanoví termín pro
odstranění vady objednatel písemnou výzvou.



7.9. Pokud zhotovitel neodstraní řádnč nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka
nejpozdčji do 30 dnů, má objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady
Zhotovitele.

7.]. O. Záruční doba se prodlužuje o dobu, o kterou byl přerušen provoz z důvodu reklamace
vady díla.

7.1 1. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem
opraveny, běží záruční lhůta opětovně od 'počátku ode dne provedení reklamační
opravy.

7.12. Zhotovitel se zavazuje po dohodč s objednatelem zajistit také pozáruční servis a to
včetně'pravidehiých zkoušek a revizních prohlídek (dle prováděcích předpisů zák. č.
239/2000 Sb. o IZS). Revizní zkoušky a prohlídky budou ukončeny revizní zprávou,
pokud objednatel projeví vůli takovou dohodu uzavřít.

7.13. Smluvní vztahy objednatele a zhotovitele pro provádění pravidelných zkoušek a
revizních prohlídek v pozáručním režimu budou řešeny samostatnou servisní
smlouvou. Odstraněni reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém
potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

V1ITIL
ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. Dílo je splněno dnem řádného dokončeni díla a jeho odevzdáním
a převzetím, ke kterému zhotovitel písemně vyzve objednatele a objednatel potvrdí
převzetí na základě přejímacího řízcnL

8.2. O od.evzdání a převzetí 'bude vyhotoven zápis, který zpracuje zhotovitel.
8.3. Zhotovitel je povinm písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude

předmět smlouvy připraven k převzetí

8.4. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků.
8.5. Objednatel dílo převezme na základě zápisu o předání a převzetí, který pořizuje

zhotovitel. V případě, že na díle budou zjištěny závady a nedodělky, pro které odmítne
objednatel dílo převzít, bude se předání a převzetí opakovat.

8.6. Předmět díla přechází do správy objednatele podpisem zápisu o převzetí, obsahující
prohlášení objednatele, že dodávku přejímá. Do té doby nese zhotovitel nebeqpečí
vzniku Škody na zhotoveném díle.

ŠX.
ZDRŽENÍ, PŘERUŠENÍĹ PRACÍ A VYŠŠÍ MOC

9.1. Po dobu přerušení prací v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti,
bude zhotovitel za úhradu vykonávat nezbytné zabenečovací práce podle pokynů
objednatele na ochranu dosud provedených prací před poškozením.

9.2. Jestliže přerušení prací v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti
bude trvat déle než 15 dní a pokud v této lhůtě nebude sjednána zrněna smlouvy, má
zhotovitel právo od smlouvy odstoupit. Objednatel v tom případě převezme dosud



provedenou část díla a věci připravené ke zhotovení díla a převzatou část díla zaplatí
do sjednané lhůty.

9.3. Žádná smluvní strana nebude druhé straně zodpovědná za ztráty a Škody vzniklé
v důsledku vyšší moci. Za okolnosti charakteru vyšší moci se považují: válka, přírodní
pohromy, generální stávky apod.

9.4. Podmínkou pro vyvinění za následky způsobené výše uvedenými událostmi je
skutečnost, že tyto události bepprostřednč znemožnily částečné nebo úplné splnění této
smlouvy. Strany obnoví plnění svých povinností ihned, jakmile pominou vlivy či
příčiny tčehto okolností.

X.
ZAAŠTĚNÍ ZÁVAZKU

10.1. Zhotovitel se zavazuje, že v případč nedodržení termínu dokončení díla dle článku III.
odstavce 3.2. této smlouvy, uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní
ceny díla za každý den prodlení.

10.2. Zhotovitel sc zavazuje, že v případě nedodrženi termínu zahájeni prací na odstranění
vady dle článku VIT. odstavce 7.5. této smlouvy, uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05
% z celkové smluvní ceny díla za každý den prodlení a každou neodstraněnou vadu
zvlášt'.

10.3. Zhotovitel se zavazuje, že pokud neodstraní ve lhůtě stanovené dle článku VII.
odstavce 7.8. tCto smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové smluvní ceny díla za každý den prodlení za každou vadu neodstraněnou
zvlášť.

10.4. Objednatel se zavazuje k úhradč úroku z prodlení v případě prodlení s úhradou úplné
faktury a to ve výši 0,015% z dlužné částky za každý den prodlení.

10.5. Podkladem pro uhrazení smluvní pokuty popř. smluvního úroku z prodlení je faktura,
na základě které bude vyúčtován počet dnů prodlení, popř. bude odkázáno na
ustanovení smlouvy o dílo, ze kterého vyplývá příslušné právo sankce a dále bude zde
uvedena požadovaná výše smluvní pokuty nebo smluvního úroku z prodlení. Strany se
dohodly, že splatnost těchto faktur je 14 dnů.

10.6. V případě nedodržení termínů spolupůsobení objednatele se bčh smluvních pokut
jdoucích k tíži zhotovitele přerušuje o dobu nedodržení termínů spolupůsobení
objednatele.

XL
VZNBK A ZÁNAK SMLOUVY

11.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této smlouvy je
den označený datem u podpisů. smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem
uzavření této smlouvy den z označených dnů nejpozdější.

11.2. Tato smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v pisemnC formě, přičemž
účinky zrušení této smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě.



Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tato účinky nastanou ke dni
uzavření takového dohody.

11.3. Objednatel je oprávněn o této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě závažného
porušení smluvní nebo zákonné povinnosti Zhotovitelem.

11.4. Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:
a) Nedodržení závazných právních nebo technických norem, nebo pravomocného

roZhodnutí orgánu státní správy,
b) Prodlení se zhotovením díla dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů,
C) PrOvádění díla v rou)oru s touto smlouvou.

11.5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) Zhotovitel pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy k činnostem,

k jqjichž provádění je zhotovitel povinen dle této smlouvy,
b) Zhotovitel převede na třetí osobu svůj podnik nebo jeho část související

s prováděním díla podle této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
objednatele,

C) Zhotovitel pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění
bylo předpokladem pro účast v zadávacím řízení,

d) Nebude na dílo specifikované v článku II. této smlouvy poskytnuta dotace
z Operačního programu životního prostředí.

11.6. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, kromě zákonných důvodů,
v případě, že objednatel bude v prodlení sUhradou svých peněžitých závazků
vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 60 dnů.

11.7. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení píscmného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani již
vzniklého nároku na zaplacení smluvních pokut.

11.8. V případě předčasného ukončení této smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout
objednateli nezbytnou součinnost tak, aby objednateli nevznikla škody, zejména
zajištěním provádění nezbytných činností do doby započetí prací novým Zhotovitelem.

XII.
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které
stanoví tato smlouva nebo zákon.

12.2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že uděluje plnou moc Tomášovi Volkovi ke svému
zastupování ve věcech technických, dále pak k jednání ve věcech montážních a svému
zastupování při jednání s příslušnými úřady a institucemi, jejichž potřeba vyvstane
v souvislosti s prováděním díla.

12.3. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází ze
zhotovitele na objednatele dnem předání díla.



12.4. Návrhy dodatků a změny k této snilouvě budou prováděny písemně. Smluvní strany se
zavazuji vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 3 dnů od obdržení písemného
návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.

12.5. Zhotovitel je povinen řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a originály
dalších dokumentů souvisejících s předmětem smlouvy a to po dobu 10 let od předání
a převzetí díla objednatelem. Účetní doklady budou uchovány @ůsoban uvedeným
v zákoně č. 563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů po dobu 10 let.

12.6. Zhotovitel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o fiňanční kontrole, ve
mění pozdějších předpisů, naň'zení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních
týkajícídi se Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu a
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 nařízení komise (ES) č-
1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o
obecných ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj,
Evropského sociálního fondu a, Fondu soudržnosti a k nařízení Evropského parlamentu
a Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj a v souladu
s právními předpisy ČR a právem ES vytvořit podmínky k provedení kontroly všech
dokladů vztahujících se k předmětu této veřejné zakázky, umožnit průbčžné ověřování
souladu údajů uváděných v účetních dokladech se skutečným stavem v místě realizace
projektu a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly,
příp. jejich zmocněncům.

XIHI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVEM

13.1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a
jedno Zhotovitel

13.2. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České
r¢publiky zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném mění.

13.3. Pokud je v této smlouvě použit termín smlouva, je tím míněna tato smlouva o dílo.
13.4. Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění se

považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. Místo doporučeného dopisu lze
použít e-mail, když v tomto případě je strana odesílající podání povinna zaslat zásilku
zároveň doporučenou poštou a to nejpozději do druhého dne po jejím odeslání e-
mailem.

13.5. V případě žádosti o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, týkající se skutečností uvedených v této smlouvč, smluvní strany
souhlasí s jejich poskytnuti" žadateli.

13.6. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu
poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb.).

13.7. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích
v platném znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.

13.8. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, Že souhlasí s jejím obsahem, že
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla



ujednána v tísni ani za jinak jdnostranně nevýhodných podmínek, Na důkaz toho
připojují své podpisy.

Tato smlouva byla schválena Radou města Brumov-Bylnice dne 18.11.2019,
usnesením číslo 384/2019.

Přůohami a ne,dfmými součástmi tétD smlouvy jsou:

· Příloha č. l - položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Finanční a časový harmonogram

V Brumově-Bylnici a!?.·....2019 Ve Válašskán Meňříčí .?,ĹAQ.,.2019

_._
Za objednatde Za Zh(mvitele



-»)

Při7oha č. l

POLOŽKOVÝROZPOČET



MĚSTO BRUMOV-BYLN/CE
Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

Název MJ Počet Cena za MJ Cena bez DPH DPH 21% Cena s 21% DPH

vysÍýacÍ a řídícÍ pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou m.č. Sidonie
1. interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)
1.1 Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava ks 1 4 500 Kč 4 500 Kč 945 Kč 5 445 Kč
1.2 Vysílač vf. signálu ks 1 51 362 Kč 51 362 Kč 10 786 Kč 62 148 Kč
1.3 Vysílací ústředna - řídÍcÍ jednotka ks 1 49 257 Kč 49 257 Kč 10 344 kč 59 601 kč
1.4 Modul komunikace ks 1 20 250 KČ 20 250 KČ 4 253 KČ 24 503 Kč
1.5 Dýnamický mikrofon s 5m přívodni šňůrou ks 1 900 Kč 900 Kč 189 Kč 1 089 Kč
1.6 stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu ks 1 375 Kč 375 Kč 79 Kč 454 Kč
1.7 ŔídĹcÍ software ks 1 14 700 Kč 14 700 Kč 3 087 KČ 17 787 Kč
1.8 Modul digitá|nÍ záznamník zpráv ks 1 32 700 Kč 32 700 Kč 6 867 Kč 39 567 Kč
1.9 Modul telefonního vstupu ks 1 34 800 Kč 34 800 KČ 7 308 KČ 42 108 Kč
1.10 Montážní práce na řídÍcÍ ústředně ks 1 15 900 Kč 15 900 Kč 3 339 Kč 19 239 Kč
1.11 Zaškolení obsluhy na řidicím pracovišti ks 1 3 300 Kč 3 300 Kč 693 KČ 3 993 Kč
1.12 Revize ks 1 28 500 Kč 28 500 Kč 5 985 KČ 34 485 Kč
1.13 Modul automatického dobíjení ks 1 8 100 kč 8100 kč 1 701 Kč 9 801 kč
1.14 Modul napojení na JSW ks 1 104 050 Kč 104 050 Kč 21 851 Kč 125 901 Kč

Celkmn 368 694 Kč 77 426 Kč 446 120 Kč
PřijírnacÍ bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v

2. souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)
2.1 Bezdrátový hlásič včetně zálohováni a automatického dobíjeM ks 17 16 200 Kč 275 400 Kč 57 834 kč 333 234 Kč
2.2 Tlakové reproduktory - nizkoimpedančni, 106 dB ks 38 1 470 Kč 55 860 Kč 11 731 Kč 67 591 Kč
2.3 Anténa pňjhnací prutová - komp|etnj sestava ks 13 1 080 Kč 14 040 Kč 2 948 Kč 16 988 Kč
2.4 Anténa přjiimacľ směrová - kompletní sestava ks 4 7 950 Kč 31 800 Kč 6 678 Kč 38 478 Kč
2.5 Montážni materiál komplet 17 2 235 Kč 37 995 Kč 7 979 Kč 45 974 Kč
2.6 Montážní práce ks 17 2 850 Kč 48 450 Kč 10 175 KČ 58 625 Kč l
2.7 Oživení ks 17 1 350 Kč 22 950 Kč 820 Kč 27 770 Kč '

Celkem 486 495 KČ 102 164 KČ 588 659 Kčj
3. Převaděč vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy i

Převaděč vysokofrekvenčního signálu s analogovým/digitálnim přenosem [
3.1 (nutno zajistit napětí 230V) ks 1 124 394 Kč 124 394 Kč 26 123 Kč 150 517 Kč
3.2 Anténní sestava ks 1 4 500 KČ 4 500 Kč 945 Kč 5 445 Kč
3.3 Montážni a oživovací práce na převaděči komp. 1 15 300 KČ 15 300 Kč 3 213 Kč 18 513 Kč '

Celkem i44 194 Kč 30 281 kč 174 475 XC)
Cena celkem 999 383 kč 209 870,43 1 209 253,43



NiĚSTO BRUMOV-BYLNICE
Bezdrátový rozhlas s digitá/n/m kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

=—
Název Mi Počet Cena za MJ Cena bez DPH DPH 21% Cena s 21% DPH

VysÍ|ací a řidíci pracoviště s dig itálním přenosem (v souladu se sbírkou m,č. svatý Štěpán
1. interních aktů řízenl MV GŘ HZS ČR)
1.1 Vysňací anténa všesměrová - kompletnI sestava ks 1 4 500 KČ 4 500 Kč 945 Kč 5 445 Kč
1.2 Vysílač vf. signálu ks 1 51 362 KČ 51 362 Kč "' 10 786 Kč 62 148 Kč
1.3 Vysílací ústředna - MIcI jednotka ks 1 49 257 Kč 49 257 Kč 10 344 Kč 59 601 kč
1.4 Modul komunikace ks 1 20 250 Kč 20 250 Kč 4 253 KČ 24 503 Kč
1.5 Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou ks 1 900 Kč 900 Kč 189 Kč 1 089 Kč
1.6 Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu ks 1 375 KČ 375 Kč 79 Kč 454 Kč
1.7 ŔidIcí software ks 1 14 700 Kč 14 700 Kč 3 087 Kč 17 787 Kč
1,8 Modul digitální záznamník zpráv ks 1 32 700 KČ 32 700 KČ 6 867 Kč 39 567 KČ
1.9 Modul telefonniho vstupu ks 1 34 800 Kč 34 800 Kč 7 308 Kč 42 108 Kč
1.10 Montážni práce na ňdícI ústředně ks 1 15 900 KČ 15 900 KČ 3 339 Kč 19 239 Kč
1,11 Zaškolení obsluhy na ňdIcIm pracovišti ks 1 3 300 Kč 3 300 Kč 693 Kč 3 993 Kč
1.12 Revize ks 1 28 500 Kč 28 500 Kč 5 985 Kč 34 485 Kč
1.13 Modul automatického dobíjení ks 1 8 100 Kč 8 100 Kč 1 701 Kč 9 801 Kč
1.14 Modul napojení na JSW ks 1 104 050 Kč 104 050 Kč 21 851 Kč 125 901 Kč

Celkem 368 694 KČ 77 426 KČ 446 120 Kč
přijknací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v

2. souladu se sbírkou interních aktů řízenl MV GŘ HZS ČR)
2.1 Bezdrátový hlásič včetně zálohováni a automatického dobíjení ks 13 16 200 kč 210 600 Kč 44 226 Kč 254 826 Kč
2.3 Tlakové reproduktorý - nízkoimpedanční, 106 dB ks 28 1 470 KČ 41 160 Kč 8 644 Kč 49 804 Kč
2.4 Anténa přijímacÍ prutová - komp|etni sestava ks 13 1 080 Kč 14 040 Kč 2 948 Kč 16 988 Kč
2.6 Montážní materiál komplet 13 2 235 KČ 29 055 Kč 6102 Kč 35 157 Kč
2.7 Montážní práce ks 13 2 850 KČ 37 050 KČ 7 781 KČ 44 831 KČ
2.8 Oživení Ks 13 1 350 KČ 17 550 Kč 3 686 Kč 21 236 Kč

Celks.m 349 455 Kč 386 Kč 422 841 kči
3. Převaděč vysokofrekvenčního signáiu včetně anténní sestavy

Převaděč vysokofrekvenčního signálu s analogovým/djgitá|nÍm přenosem j
3.1 (nutno zajistit napětí 23OV) ks 1 124 394 Kč 124 394 KČ 26 123 Kč 150 517 Kč'
3.2 Anténní sestava ks 1 4 500 Kč 4 500 KČ 945 Kč 5 445 KCi
3.3 Montážní a oživovací práce na převaděči komp. 1 15 300 Kč 15 300 Kč 3 213 Kč 18 513 Kč'

Celkem 144 194 KČ 30 281 KČ 174 475 KČ

Cena celkem 862 343 kč 181 092,03 1 043 435,03,



D)

Přůoha č. 2

FINANČNI'A ČASOVÝ
HARMONOGRAM



-)))

,,Časový harmonogram"

Dle smlouvy o dílo

,,Finančníharmonogram"

Zadavatel neposkytuje zálohy. Cena za dílo je částečně hrazena z prostředků OPŽP. zbývající
část ceny za dílo bude hrazena z prostředků zadavatele. Po ukončeni realizace díla tzn. po
konečném převzetí díla bez vad a nedodělků vystaví zhotovitel faktum. Cenu díla uhradí
objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem bankovním převodem na účet zhotovitele.
Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků
zadavatele s ohledem na požadavky poskytovatele dotace. výdaje budou ve faktuře specifikovány
tak, aby byl doložen účel fakturovaných Částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje.
Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů.

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb. V platném znění.

Č

Ve Valašském Meziříčí dne 25. listopadu 2019

Mgr. Pavel Kuběja



(


